
©2008 Vš

TISKOVÁ

šechna práva 

Á  ZPRÁVA  

15.  L
I I I .  SE
 

Olomo

příjmů

jednoh

předst

dobréh

V I.  od

regioná

vystou

pracov

soudrž

o harm

a opak

zpraco

směřuj

pečlivé

konzul

obchod

návody

častým

náklad

vyhrazena, R

LEDNA 200
ETKÁNÍ  STA

ouc, hotel Hes

 samospráv, d

ho  komerčníh

avil pořádajíc

ho roku pozva

dborném  pan

ální  operačn

pila Zdeňka Š

viště  Olomou

žnosti Střední 

monogramu vy

kovaně doporu

ování, kterým 

jící k prosperi

ého zajištění o

tace  a  samo

dní a marketi

y,  jak  získat 

mi  chybami  a

ů,  5  fází příp

egionservis sp

08  
AROSTŮ A M

peria*** 

dotace, ekolo

ho  panelu.  Ř

í společnost, 

al účastníky na

nelu  nazvané

ní  programy 

Šrámková, ve

uc  Úřadu  Re

Morava. Pan

yhlašování vý

učila a  zdůraz

jsou: „cílevěd

itě např.  zvýš

odborníků pro

zřejmě  i  sprá

ngový ředitel

a  využít  dota

a  omyly.  Pře

pravy,  také  va

vyhodn

Ve  II.  o

obcí,  vy

státní  s

obcí v o

zastupit

ovlivně

státní s

a povin

pol. s r.o. 

MÍSTOSTAR

gie a informa

Ředitel  progra

zdůraznil potř

a akce konané

ém  „Rozvoj 

a  finanční 

edoucí odboru

egionální  rad

ní Šrámková  in

ýzev na podáv

znila základní 

domý a kvalit

ení cestovníh

o přípravu pro

ávnou  strateg

sdružení EU c

aci,  a  s využit

edevším  zdůr

aroval před p

ocením (jak u

odborném  pa

ystoupil  Ludě

správy.  Pan  T

období 2008‐2

tele  na  všech

né  faktem,  ž

právy (na roz

nosti). Kromě

ROSTŮ OLO

Do 

spol

názv

míst

který

a mě

až 

zam

příle

ční systémy b

amu  Regions

řebu jednoty

é v roce 2008.

obcí  kraje, 

plánování“ 

u územního 

dy  regionu 

nformovala 

vání žádostí 

zásady pro 

ní   projekt, 

ho  ruchu a  sn

ojektu, nastav

gii  pro  dosaž

centrum Jaku

tím  šestileté 

aznil  počáteč

odceněním  k

uvedl, vracení 

nelu,  týkající

k  Tesař,  ekon

Tesař  se Věno

2013 a jeho v

hny  souvislos

že  finanční  p

díl od samosp

ě jiného také n

MOUCKÉHO

nového  ro

ečnost  Regio

vem  „III.  S

tostarostů  O

ý navštívilo ce

ěst, z nichž na

do  poslední

ěřením  na  ro

ežitosti  obcí  d

bylo rozděleno

servis  Lukáš 

a soudržnost

 

nížení nezamě

vení reálných 

žení  cíle.  Na 

ub Zahrádka, 

zkušenosti  fir

ční  stanoven

kvality  závěreč

dotace není v

m  se  reálnýc

nom  s mnoha

oval  aktuálním

eskrze praktic

sti  a  možnos

prostředky  jso

práv, které ma

neopomněl ro

O KRAJE 

oku  2008 

onservis  s.r.o

Setkáním  sta

Olomouckého

elkem 90 zást

aprostá většin

ích  chvil.  Se

ozvoj  obcí,  a

do  roku  2013

o do dvou od

Tesař  v úvod

i samospráv a

ěstnanosti dál

hodnot, potř

její  příspěve

který poskytl 

rmy  také  var

í  priorit,  vyh

čné  zprávy  a 

výjimečným je

ch  cest  posíle

aletými  zkuše

m  otázkám  fin

cký výstup up

sti  pro  obce, 

ou  především

ají naopak ko

ozebrat novelu

 

vstoupila 

o.  akcí  s 

arostů  a 

o  kraje“, 

tupců obcí 

na setrvala 

etkání  se 

ktuality  a 

3,  posílení 

borných a 

du  krátce 

a s přáním 

e nutnost  

ebu  stálé 

ek  navázal 

konkrétní 

roval  před 

hodnocení 

celkovým 

evem).  

ení  financí 

nostmi  ze 

nancování 

pozorňoval 

prozatím 

m  v rukou 

mpetence 

u RUD pro 



©2008 Vššechna práva 

rok 200

mají vy

řešit  fi

jedná 

starost

samos

obcí a 

V odpo

odpado

baterie

spojov

odpad

Generá

Olomo

zástup

reaguje

Hlavníc

Beroun

rovněž

a obce

žádost

v hodn

pozorn

pořada

 (všech

vyhrazena, R

08, kterou se 

ysokou šanci n

nancování. „Ú

rychle  a  dobř

tky informova

právám“ a  zd

měst! 

olední  části 

ového hospod

e  a  akumulá

ání  sil mezi o

ů atd.).     

álním  partne

ouckého kraje

ce  Luboš  Kač

e na municipá

ch partnerů p

nský,  obchod

ž možnost pře

.  

í o dotace z E

notě 10.000,‐ 

nosti  Oficiální

atelem akce. 

hny příspěvky j

egionservis sp

posilují pozic

na úspěšnost

Úspěšná obec

ře  ví,  co  si m

al o možnosti 

důraznil, že  je

setkání  hovo

dářství (využit

átory,  integro

obcemi  či mik

 

erem  III.  roč

 byla  firma A

čírek  předsta

ální požadavk

pan Jiří Antoš,

dní  ředitel  spo

edstavit své fir

U, ELSTAV lig

Kč a   TR‐Anto

ího  partnera,

je možnost na

pol. s r.o. 

e krajů, nikoli

a hovořil rov

c bude  ta, kt

může  dovolit)“

připojit své p

edinou  silou  s

ořil  Ivo  Krop

tí autovraků, 

ované  systém

kroregiony,  sk

čníku  Setkán

AVE CZ Odpad

avil  jak  činnos

y (např. Sběrn

, ředitel spole

olečnosti  Océ

rmy a jejich m

ghting s.r.o. po

oš s.r.o. pouk

,  firmy  MICR

alézt na www.

v obcí. Zdůraz

něž o význam

terá má  jasno

“  uvedl  pan  T

odpis pod pe

schopnou ovli

páček  na  tém

50% využití k

my  odpadové

kládkování bio

ní  starostů 

dové hospodá

st  firmy,  tak 

né dvory apod

ečnosti TR‐An

é  Česká  repu

možnosti, využ

Závěrečný

losování c

a  Region

rozvoje ob

beze vší po

pochválen

opět věno

starostek‐v

EU centru

oskytl poukaz

kaz na slevu 3

ROSOFT  či  la

.regionservis.c

znil význam m

mu úvěrů které

o v cílech a p

Tesař.  Závěre

tici „Stop dot

ivnit přerozdě

ma  novely  z

komunálních o

ého  hospodář

ologicky  rozlo

a  místostaro

ářství  s.r.o.,  j

programy,  ji

d.). Představit

toš s.r.o. a Ka

ublika  s.r.o. m

žitelné pro mě

ým  „zlatým 

en, poskytnu

nservisem  z 

bcí a měst“,  z

ochyby ve svý

ni.  Firma Océ‐

vala 5 kvalitn

výherkyň  tak

m věnovalo zd

 na nákup prv

30% na  lanové

ahodná  přívla

cz odkaz „Arch

měkkých proje

é i do budouc

prioritách“  (tj.

m  přítomné  s

tacím z centra

ělování  jsou  s

zákona  a  bu

odpadů, odpa

řství  –  zde 

ožitelných  kom

ostů 

jejíž 

miž 

telé 

arel 

měli 

ěsta 

hřebem“  p

tých hlavním

„Fondu  na 

za které budo

ých domovský

‐Česká  repub

ích tiskáren (a

  zcela  vyvedl

darma zpraco

vků veřejného

é prvky. Losov

astková  vína 

hiv pořádanýc

 
ektů, které 

cna budou 

. má plán, 

starosty  a 

a, zelenou 

starostové 

doucnosti 

adní oleje, 

doporučil 

munálních 

pak  bylo 

i partnery 

podporu 

ou výherci 

ých obcích 

blika  s.r.o. 

a jednu ze 

la  z míry), 

ování dvou 

o osvětlení 

valy se  i o 

darované 

ch akcí“) 


